
Núm. 6
11 de enero de 2024

Fascículo 4 - Sec. II. - Pág. 680

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
AYUNTAMIENTO DE ANDRATX

159 Constitución bolsa de trabajo AODL

La Alcaldesa Presidente, en virtud del Decreto núm. 1/2024 de 2 de gener, ha dispuesto lo siguiente:

«Visto el Decreto n.º 2121/2023 de 11 de agosto, de aprobación basas y convocatoria proceso selectivo de un agente de ocupación y
desarrollo local, en el marco de la convocatoria «SOIB desarrollo local» y la creación de un bolsín para ejecutar proyectos de desarrollo local
(BOIB n.º 67 de 20 de mayo de 2023), publicado al BOIB n.º 118 de 26 de agosto de 2023.

Vista la instrucción del procedimiento que finalización con el acta del Tribunal de fecha 27 de diciembre de 2023 de la valoración definitiva
de los aspirantes.

De acuerdo con el anterior y atendiendo en las facultades que me sueño otorgadas por el Artículo 21.1,h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
Reguladora de Bases de Régimen Local, DISPONGO

 Aprobar de forma definitiva la siguiente prelación de los aspirantes participantes al procedimiento selectivo de AODL:PRIMERO.-

 DNI Nombre Puntuación Total

1 ***7070** JUAN JOSE NAVARRO HERNANDEZ 14,76

2 ***9678** ESTHER MILIAN FRAILE 13,50

3 ***2166** ANA BAEZ LOPEZ 13,50

4 ***1231** MARIA TERESA FRAU RAMIS 13,27

5 ***0421** CONCEPCION NADAL FIOL 12,87

6 ***0554** SILVIA ROSANNA FERRETJANS SERRA 12,15

7 ***6262** MANON DIQUERO 12,10

8 ***9153** NOELIA LORENTE BERMÚDEZ 11,75

9 ***2245** ALBA SARA MARTELL SANCHEZ 10,73

10 ***7652** MANUEL ADRIAN CANO LOPEZ 8,25

11 ***6954** ARES FERNANDEZ LOMBARDO 7,66

12 ***5107** PAU FERRATER BASTAN 6,80

13 ***6377** JOSE MANUEL RODRIGUEZ LOPEZ 6,65

14 ***5759** PATRICIA TUMBARELLO GONZALEZ 6,00

15 ***2168** MIREIA GINARD PICO 5,90

16 ***2696** JOANA MARIA VERGER CUART 5,64

17 ***9740** ALBA HORTAL AMADOR 3,80

18 ***1889** BEATRIZ NAVARRO OVIEDO 3,50

19 ***2777** LAURA TERRASA LLOPIS 3,50

20 ***2719** JOSE ANTONIO DOMINGUEZ RODRIGUEZ 3,35

21 ***2970** MARIA LUISA ESCARRER AMENGUAL 3,10

22 ***5955** SILVIA MOTA LUZON 3,00

23 ***1857** GABRIEL DE HEVIA ALEÑAR 3,00

24 ***5128** MARIA BENNASAR FERRER 0,23

25 ***0300** CARLES MOUISSON MIRALLES 0,00

26 ***9438** CRISTINA JUAN DE ISASI 0,00

Constituir bolsa de trabajo de AODL conforme a la orden de prelación establecido al anterior epígrafe.SEGUNDO.- 

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

24
/6

/1
15

31
08

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 6
11 de enero de 2024

Fascículo 4 - Sec. II. - Pág. 681

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

TERCERO.- Publicar la presente resolución en el BOIB, tablón de anuncios y en el portal de transparencia de la sede electrónica del
Ayuntamiento de Andratx.»

Contra este acuerdo que agota la vía administrativa se puede interponer alternativamente recurso potestativo de reposición en el plazo de un
mes a contar desde el siguiente al de la publicación del presente anuncio, delante de la Alcaldía de este Ayuntamiento, de conformidad con
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, o
recurso contencioso- administrativo, ante el juzgado del Contencioso-Administrativo de Palma, en el plazo de dos meses, a contar desde el
día siguiente al de la publicación del presente anuncio, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción
contencioso-administrativa. Si optara para interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso
contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por silencio.

Todo esto sin perjuicio que pueda interponer se, cualquier otro recurso que pudiera estimar más conveniente a su derecho.

 

(Firmado electrónicamente: 9 de enero de 2024

La alcaldesa presidenta 
Estefanía Gonzalvo Guirado)

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

24
/6

/1
15

31
08

https://www.caib.es/eboibfront/

		2024-01-10T14:38:29+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS




